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冀中能源股份有限公司 

关于 2022 年年度报告的补充更正公告 

冀中能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 4月 27

日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2022 年年度报告》。经事

后核查，对《2022年年度报告》中部分内容披露更正如下： 

一、“第十节 财务报告”之“二、财务报表”中的“3、合并利

润表”  

更正前： 

3、合并利润表 
单位：元 

项目 2022 年度 2021 年度 

五、净利润（净亏损以“－”号填列） 5,220,500,015.67 3,512,087,353.91 

（一）按经营持续性分类   

1.持续经营净利润（净亏损以“－”号填列） 5,117,903,845.53 3,512,087,353.91 

2.终止经营净利润（净亏损以“－”号填列） 102,596,170.14  

更正后： 

3、合并利润表 

单位：元 

项目 2022 年度 2021 年度 

五、净利润（净亏损以“－”号填列） 5,220,500,015.67 3,512,087,353.91 

（一）按经营持续性分类   

1.持续经营净利润（净亏损以“－”号填列） 5,117,903,845.53  3,416,806,472.13  

2.终止经营净利润（净亏损以“－”号填列） 102,596,170.14  95,280,881.78  

二、“第十节 财务报告”之“十五、其他重要事项”中的“1、



终止经营” 

更正前： 

1、终止经营 

项   目  本期发生额 上期发生额 

终止经营收入（A） 659,528,822.77 -- 

 减：终止经营费用（B） 550,831,962.26 -- 

终止经营利润总额（C） 108,952,152.56 -- 

 减：终止经营所得税费用（D） 6,355,982.42 -- 

经营活动净利润（E=C-D） 102,596,170.14 -- 

资产减值损失/（转回）（F） -- -- 

处置收益总额（G） -- -- 

处置相关所得税费用（H） -- -- 

处置净利润（I=G-H） -- -- 

终止经营净利润（J=E+F+I） 102,596,170.14 -- 

  其中：归属于母公司股东的终止经营利润 25,297,164.30 -- 

           归属于少数股东的终止经营利润 77,299,005.84 -- 

经营活动现金流量净额 136,574,970.96 -- 

投资活动现金流量净额 70,295,572.99 -- 

筹资活动现金流量净额 -45,156,619.83 -- 

更正后： 

1、终止经营 

项   目  本期发生额 上期发生额 

终止经营收入 （A）  659,528,822.77 567,634,700.84 

 减：终止经营费用（B） 550,831,962.26 465,557,195.15 

终止经营利润总额（C）   108,952,152.56 102,403,773.65 

 减：终止经营所得税费用（D）   6,355,982.42 7,122,891.87 

经营活动净利润（E=C-D）   102,596,170.14 95,280,881.78 

资产减值损失/（转回）（F） -- -- 

处置收益总额（G） -- -- 

处置相关所得税费用（H） -- -- 

处置净利润（I=G-H） -- -- 

终止经营净利润（J=E+F+I） 102,596,170.14 95,280,881.78 

  其中：归属于母公司股东的终止经营利润 25,297,164.30 17,324,644.69 

        归属于少数股东的终止经营利润 77,299,005.84 77,956,237.09 

经营活动现金流量净额 136,574,970.96 147,487,691.85 

投资活动现金流量净额 70,295,572.99 -85,499,246.53 

筹资活动现金流量净额 -45,156,619.83 -24,158,093.16 

三、其他事项 



除上述内容更正外，《2022 年年度报告》其他内容不变，更新

后的文件已于同日刊登在巨潮资讯网上。公司对《2022 年年度报告》

的更正给广大投资者带来的不便深表歉意，敬请投资者谅解。公司将

进一步加强定期报告编制的审核工作，提高定期报告信息披露质量。 

特此公告。  

 

冀中能源股份有限公司董事会 

二〇二三年七月二十一日 


